
 
 

ŠILUTĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS 

TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL ŠILUTĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS ATSTOVŲ DELEGAVIMO Į MACIKŲ 

NACISTINĖS VOKIETIJOS KARO BELAISVIŲ STOVYKLOS IR SOVIETŲ SĄJUNGOS 

GULAGO LAGERIŲ OBJEKTŲ KOMPLEKSO (1941-1955 M.) SUTVARKYMO 

PRIEŽIŪROS KOMISIJĄ 

 

2019 m. birželio 27 d. Nr. T1-56 

Šilutė 

 

Vadovaudamasi  Lietuvos Respublikos Vyriausybės įstatymo 28 straipsnio 1 dalimi, 

Vietos savivaldos įstatymo 16 straipsnio 4 dalimi ir remdamasi Lietuvos Respublikos Vyriausybės 

kanceliarijos 2019-06-07 raštu Nr. S- 2014 „Dėl Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimo „Dėl 

Macikų nacistinės Vokietijos karo belaisvių stovyklos ir Sovietų Sąjungos Gulago lagerių objektų 

komplekso (1941–1955 m.) sutvarkymo priežiūros komisijos sudarymo“ projekto derinimo“, 

Šilutės rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a: 

Deleguoti į  Macikų nacistinės Vokietijos karo belaisvių stovyklos ir Sovietų Sąjungos 

Gulago lagerių objektų komplekso (1941-1955 m.) sutvarkymo priežiūros komisiją šiuos Šilutės 

rajono savivaldybės atstovus: 

Sigitą Šeputį, Savivaldybės mero pavaduotoją; 

Vilmą Griškevičienę, Savivaldybės administracijos Kultūros skyriaus vedėją; 

Indrę Skablauskaitę, Šilutės Hugo Šojaus muziejaus direktorę. 

Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 

įstatymo nustatyta tvarka Lietuvos administracinių ginčų komisijos Klaipėdos apygardos skyriui 

(H. Manto g. 37, Klaipėda) arba Regionų apygardos administracinio teismo Klaipėdos rūmams (Galinio 

Pylimo g. 9, Klaipėda) per vieną mėnesį nuo šio teisės akto paskelbimo arba įteikimo suinteresuotam 

asmeniui dienos. 

 

 

Savivaldybės meras                         Vytautas Laurinaitis

                                            

 

           
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


